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TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı No    02 
Tarih ve Saat: 18.02.2025 

                        14.00 – 16.00 

Yer: Güney Kampüs B1 Katı 

Yemekhane Camlı Toplantı Odası 

Toplantı Konusu  Toplumsal Katkı Komisyonu   

Toplantıyı 

Gerçekleştiren Birim 
Toplumsal Katkı Komisyonu 

Toplantı Başkanı  Prof. Dr. Türkan YİĞİTBAŞI      

Toplantı Raportörü  Sena CELEP 

 

Katılımcılar 

No. Üye Unvan Katılım Durumu 

  1 Prof. Dr. Türkan YİĞİTBAŞI Tıp Fakültesi Katıldı 

  2 Prof. Dr. Ayşegül ÇOPUR ÇİÇEK Tıp Fakültesi Katılmadı 

  3 Prof. Dr. Rana ATABAY KUŞÇU İşletme ve Yönetim Bilimleri 
Fakültesi Katılmadı 

  4 Doç. Dr. Fahrettin Ersin ALACA Güzel Sanatlar Tasarım ve Mimarlık 
Fakültesi Katılmadı 

  5 Doç. Dr. Korhan MAVNACIOĞLU İletişim Fakültesi Katılmadı 

  6 Doç. Dr. Mefharet VEZİROĞLU 
ÇELİK Eğitim Fakültesi Katıldı 

  7 Doç. Dr. Ayşe Arzu ŞAKUL Tıp Fakültesi Katıldı 

  8 Doç. Dr. Gizem CESUR İnsan ve Toplum Bilimleri Fakültesi Katılmadı 

  9 Dr. Öğr. Üyesi Adlen ALTUNBAŞ Mühendislik ve Doğa Bilimleri 
Fakültesi Katılmadı 

 10 Dr. Öğr. Üyesi Duygu İLHAN Diş Hekimliği Fakültesi Katılmadı 

 11 Dr. Öğr. Üyesi Pınar DOĞAN Sağlık Bilimleri Fakültesi Katılmadı 

 12 Öğr. Üyesi Emine AVCU Sağlık Bilimleri Fakültesi Katıldı 

 13 Öğr. Üyesi Aziz KÜÇÜKKELEPÇE Meslek Yüksekokulu Katılmadı 

 14 Öğr. Gör. Elif YURTOĞLU PEK Sosyal Bilimler Meslek Yüksekokulu Katılmadı 

 15 Öğr. Gör. Sinem SİPAHİ AYKUT Yabancı Diller Genel 
Koordinatörlüğü Katıldı 

 16 Öğr. Gör. Zekeriya ÇELİK Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Katıldı 

 17 Arş. Gör. Münevver EMİR Sağlık Bilimleri Fakültesi Katıldı 
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Katılımcılar 

No. Üye Unvan Katılım Durumu 

 18 Funda AYVAZ KARABAĞLI Sağlık Kültür ve Spor Daire Başkanı Katıldı 

 19 Ahmet Murad BAYRAM Bilgi Teknolojileri Daire Başkanı Katılmadı 

 20 Eceberil ÖZTÜRK Destek Hizmetleri Daire Başkan 
Yardımcısı Katılmadı 

 21 Melike ÇELİK Medya ve İletişim Ekip Lideri Katılmadı 

 22 Ümit YÜKSEL Web Uzmanı Katılmadı 

 23 Fatma Gizem AK Teknoloji Transfer Ofisi Temsilcisi Katılmadı 

 24 Zeynep KAPIYOLDAŞ Seçmeli Eğitim Merkezi 
Koordinasyon Uzmanı Katılmadı 

 25 Mustafa ÇİTACI Basın – Yayın Ofisi Medya İlişkileri 
Uzmanı Katıldı 

 26 Hilal ŞAHİN Kalite Akreditasyon Uzman 
Yardımcısı Katılmadı 

 27 Rümeysa YOLDAŞ Teknoloji Transfer Ofisi Katılmadı 

 28 Sena CELEP Kalite Akreditasyon Uzman 
Yardımcısı Katıldı 

 29 Hande Betül ASLANOĞLU BAP Uzman Yardımcısı Katıldı 

 30 Merve KURTULAN Dijital Medya Uzman Yardımcısı Katılmadı 

 31 Enes Başar KAYALI Öğrenci/ SBMYO Kulüp Başkanı Katıldı 

 32 Prof. Dr. Sultan ÜZELTÜRK Hukuk Fakültesi Katıldı 

 33 Mustafa AYRANCI SKS Daire Başkan Yardımcısı Katıldı 

 34 Öğr. Gör. Selda SELİMOĞLU Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Katıldı 

 35 Öğr. Gör. Ömer DEMİR Sağlık Hizmetleri Meslek 
Yüksekokulu Katıldı 

 36 Mansur UYAR Yazılım Destek Uzman Yardımcısı Katıldı 

 37 Doç. Dr. Mehmet Akif SEZEROL Tıp Fakültesi Katıldı 

 38 Arş. Gör. Tuğba KINAY  Sağlık Bilimleri Fakültesi Katıldı 

 39 Berna Şevval UYSAL Öğretim Teknolojileri Sorumlusu Katıldı 

 40 Zerda ÇOBAN UZEM Makam Sekreteri Katıldı 

 41 Doç. Dr. Öznur Gülen ERTOSUN SURKAM  Katıldı 
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Katılımcılar 

No. Üye Unvan Katılım Durumu 

 42 Serpil AYDIN UZEM Müdür Yardımcısı Katıldı 
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Görüşülen Konular:  

1) Prof. Dr. Türkan YİĞİTBAŞI tarafından gündem maddeleri hakkında aşağıda yer alan bilgiler paylaşıldı. 
 

• Toplumsal Katkı Komisyonu 2025 Hedeflerinin Belirlenmesi, 
• Sekiz adet projenin sunumlarının görüşülmesi, 

 
2) Öğr. Gör. Serpil AYDIN tarafından “Dijital İçerik Geliştirme Eğitimi” Projesi hakkında aşağıda yer alan bilgi 

paylaşımında bulunuldu.  
 

 Uzaktan Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkezi bünyesinde öğrenci veya mezunlara yönelik Dijital İçerik 
Geliştirme Becerilerinin artırılmasına yönelik eğitim programının verilmesi amaçlanmaktadır. 

 Verilecek Eğitim Programı ile, içerik geliştirme ve doğru dijital içerik kaynaklarının oluşturulması ve 
kullanımının yaygınlaştırılması hedeflenmektedir. 

 Eğitimler online ve ücretsiz yapılacak şekilde planlanmaktadır. 
 Katılımcı sayısı 10 kişi ile sınırlandırılmış ve devam zorunluluğu bulunmaktadır. 

 
3) Öğr. Gör. Selda SELİMOĞLU NAMOĞLU tarafından “Üniversitede Gelecek, Sinemada Eğlence’ Projesi 

hakkında aşağıda yer alan bilgi paylaşımında bulunuldu. 
 

 Projenin Amacı; Sevgi evinde yaşayan ortaöğretim son sınıf öğrencilerini üniversite kampüsünde 
gezdirmek ve kendilerine uygun bölümleri seçmelerine yardımcı olmaktır. Ayrıca çocuklara üniversite 
hayatını tanıtmak ve eğitim imkanlarının önemini vurgulamaktır. 

 Sevgi Evlerinde yaşayan çocukların üniversite hayatına dair farkındalıklarının artırılması hedeflenmektedir. 
 
Eğitim Bilgilendirmesi: Çocuklara üniversitenin sunduğu eğitim fırsatları, bölüm tanıtımları ve kariyer 
olanakları hakkında bilgi verilmeli.  
Etkinlikler: Yaratıcı drama, değer eğitimi veya STEM gibi eğlenceli ve öğretici atölye çalışmaları 
düzenlenmeli. Bu tür etkinlikler, çocukların sosyal becerilerini geliştirmelerine yardımcı olur.  
Üniversite Turu: Üniversitenin farklı bölümlerinin gezilmesi sağlanmalı; laboratuvarlar, kütüphane ve 
derslikler gibi alanların tanıtılması önemlidir.  
Motivasyon Konuşmaları: Başarı hikayeleri veya üniversitede eğitim almanın avantajları üzerine 
konuşmalar yapılmalıdır.  
Sosyal Etkileşim Fırsatları: Diğer öğrencilerle etkileşim için sosyal alanlar oluşturulmalı; böylece çocuklar 
yeni arkadaşlıklar kurma imkânı bulabilirler. 
 

 Sevgi evindeki çocukların üniversite gezisi, korunmaya muhtaç olan ve bu tür sosyal hizmetlerden 
yararlanan çocukları kapsamaktadır.  

 Hedef kitle, çocuk evinde kalan 16-18 yaş arasındaki çocuklar olmakla birlikte, özellikle eğitimden 
faydalanma ve sosyal entegrasyon süreçlerine ihtiyaç duyan bireylerdir.  

 Bu etkinlik, onlara üniversite yaşamını tanıtmayı ve eğitim fırsatları hakkında bilgi vermeyi 
amaçlamaktadır. 

 
4) Doç. Dr. Mehmet Akif SEZEROL tarafından “Zorbalığı Bitir Arkadaşlığı Getir’ Projesi hakkında aşağıda yer 

alan bilgi paylaşımında bulunuldu. 
 

 Akran zorbalığı, akran grubu içinde fiziksel, siber, duygusal ya da sosyal biçimde zarar veren, tekrar tekrar 
yaşanan saldırgan davranış biçimi olarak tanımlanmaktadır. Okul ortamlarında sıkça karşılaşılan bir 
durumdur. Akran zorbalığını önlemek için farkındalık yaratmak, empati geliştirmek ve güvende 
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hissettirmek önemlidir. Yapılacak proje ile öğrencilerin akran zorbalığı ile ilgili farkındalık kazanmış 
olmaları, zorbalık karşısında ne yapacaklarına yönelik bilinçli olmaları hedeflenmektedir.  

 Ayrıca bir diğer amacımız da; Sultanbeyli İlçe Sağlık Müdürlüğü ile Sultanbeyli Atatürk Ortaokulu arasında 
sağlanan iş birliği doğrultusunda "Zorbalığı Bitir Arkadaşlığı Getir" projesi ile ortaokul düzeyinde akran 
zorbalığına yönelik koruyucu ve önleyici bir program modeli oluşturmaktır. Proje ile akran zorbalığına 
yönelik dört etkinlik yapılacaktır. Etkinlikler okuldaki tüm 6. ve 7. Sınıf öğrencilere düzenlenecektir. 
 

 Müdahale planında ilk hafta akran zorbalığı eğitimi yapılacak, ikinci hafta ise "Bizimle değilsin" etkinliği 
yapılacaktır. Üçüncü hafta ise kutu oyunu oynanacak ve dördüncü hafta ise hediyeleşme ve son anket 
yapılarak müdahale sonlandırılacaktır. Bu süreç İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri (psikolog, sosyal 
çalışmacı) ve Atatürk Ortaokulu rehberlik öğretmeni, eğitim verilecek şubelerin sınıf öğretmenleri ile 
multidisipliner yaklaşımla yürütülecektir. Çalışma sonrası çocukların ölçekten aldıkları puanlar 
karşılaştırmalı olarak analiz edilecektir. 
 

5) Öğr. Gör. Ömer DEMİR tarafından “Umut Kalemleri Köy Okulları” Projesi hakkında aşağıda yer alan bilgi 
paylaşımında bulunuldu. 
 
Umut Kalemleri Köy Okulları Projesi: 

• Eğitimde fırsat eşitliğini artırmak,  
• Kırsal bölgelerdeki öğrencilerin temel eğitim materyallerine erişimini kolaylaştırmak  
• Toplumsal farkındalık oluşturmak amacıyla hayata geçirilmiştir.  
• Proje, çocukların eğitim motivasyonunu artırmayı,  
• Toplumsal bilinç kazanmalarını desteklemeyi  
• Sürdürülebilir bir destek mekanizması oluşturmayı hedeflemektedir. 

 
 Adana ili Saimbeyli ilçesindeki üç köy okulunda eğitim gören ilkokul ve ana sınıfı öğrencilerini desteklemek 

üzere tasarlanmıştır.  
 Kırsal bölgelerdeki öğrencilerin kırtasiye malzemelerine ve sınıf içi temel materyallere erişimde yaşadığı 

zorluklar göz önünde bulundurularak, projenin bu ihtiyacı gidermesi amaçlanmaktadır. 
 
Proje Kapsamında Planlanan Faaliyetler 
 

• Öğrencilerin temel eğitim materyallerine erişimini sağlamak için kırtasiye malzemelerinin temin 
edilmesi ve dağıtılması 

• Sınıfların eğitim açısından daha uygun hale gelmesi için eksik materyallerin tamamlanması 
• Eğitim materyallerinin uzun vadede sürdürülebilir hale getirilmesi ve yerel kaynakların etkin 

mobilizasyonu 
• Eğitim hakkına erişim konusunda farkındalık yaratmak amacıyla öğretmenler, veliler ve yerel 

yönetimlerle iş birliği içinde bilinçlendirme faaliyetlerinin yürütülmesi 
 
 

6) Prof. Dr. Sultan ÜZELTÜRK tarafından “Gönülden Gelecek” Projesi hakkında aşağıda yer alan bilgi 
paylaşımında bulunuldu. Proje detayları Hukuk Fakültesi üçüncü sınıf öğrencisi tarafından aktarılmıştır. 
 
 Beykoz bölgesinde bulunan dezavantajlı çocukların sosyal, duygusal ve eğitimsel gelişimlerini 

desteklemeyi hedefleyen bir projedir. 
 Amaç; çocukların temel ihtiyaçlarını karşılamanın ötesine geçerek, onlara kendilerini ifade 

edebilecekleri güvenli alanlar sunmak, sosyalleşmelerine olanak sağlamak ve geleceğe dair olumlu bir 
bakış açısı kazandırmaktır.  
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7)  Arş. Gör. Tuğba KINAY tarafından “Sağlığı Koruma ve Geliştirme Merkezi” Projesi hakkında aşağıda yer 
alan bilgi paylaşımında bulunuldu.  

 Proje Amacı; Öğrencilere, öğretmenlere ve okul çalışanlarına yönelik sağlık hizmetleri sağlanarak fiziksel, 
ruhsal ve sosyal sağlıklarının korunması ve geliştirilmesi. 

 Sağlık sorunlarının erken tespiti ve sağlıklı yaşam alışkanlıklarının kazandırılması.  
 
Planlanan Faaliyetler; 

 Sağlık Eğitimi ve Farkındalık Çalışmaları: Öğrencilere hijyen, beslenme, fiziksel aktivite ve zararlı 
alışkanlıklarla mücadele konularında seminerler. 

 Sağlık Tarama ve İzleme: Sağlık kontrolleri ve fiziksel gelişim izleme ile yönlendirmeler. (Kan basıncı, boy-
kilo ölçümü, göz ve diş taramaları vb) 

 Acil Müdahale Hizmetleri: Okul ve yurt içindeki acil durumlara hızlı müdahale ve sağlık kuruluşlarına 
yönlendirme. 

 Kronik Hastalık ve İlaç Yönetimi: Kronik hastalığı olan öğrencilerin ilaç yönetimi, ilaç güvenliği ve tıbbi 
ekipman temini.  

 
8) Doç. Dr. Öznur Gülen ERTOSUN tarafından “Hep Birlikte Sanat Spor ve Eğitim” Projesi hakkında aşağıda 

yer alan bilgi paylaşımında bulunuldu.  
Projenin amaçları: 

 Engelli bireylerin karşılaştığı zorlukları anlamak ve gerekli kurum ve kuruluşlarla iş birliği yaparak çözüm 
sunmak 

 Farkındalık semineri düzenleyerek insanları bu konuda daha fazla bilgilendirmek 
 Engelli bireylerin ailelerinin sorunlarını anlatabileceği bir ortam oluşturmak  
 Alınan geri bildirimleri daha büyük kitlelere ulaştırıp toplumu bilinçlendirmek 
 Proje kapsamında yapılan çalıştay sonuçlarını İstanbul Medipol Üniversitesi Engelli Öğrenci Ofisi ile 

paylaşmak ve bu geri bildirimler ile engelli bireylerin hayatında iyileşme sağlamak 
 İstanbul Medipol Üniversitesinin toplumsal farkındalık konusunda öncü bir rol oynamasını teşvik etmek 
 Engelli öğrencilerin eğitim süreçlerine katkıda bulunmak 

 
 Projenin hedefleri: 

 Okulumuzda eğitimlerine devam eden ve mezun olmuş her engel türünden bir temsilcinin bulunduğu 
engelli öğrencilerle günlük yaşamlarında yaşadıkları sorunları aktarabileceği bir çalıştay düzenlemek 

 Çalıştayda engelli bireylerin haklan ve yaşam koşulları hakkında birinci ağızdan bilgi sağlamak 
 Çalıştay sonrası üniversitedeki tüm engelli bireylerin katılım sağladığı bir anket çalışmasıyla engelli 

bireylerin ihtiyaçlarını belirlemek 
 Engelli bireylerin karşılaştığı zorluklar hakkında seminer düzenleyerek farkındalığı arttırmak ve 

katılımcıları: toplumsal engeller ve bu engellerin sebebiyet verdiği güçlükler hakkında daha geniş bir bilgi 
sağlamak. 

 Parıltı ve TOFD derneklerini davet etmek. 
 Engellilerin kullanmak zorunda kaldıkları ürünler ile ilgili temel bilgi edinmek ve bunların temini 

konusunda insanları bilgilendirmek üzere ortez-protez şirketleri ile iş birliği yapmak 
 Engellilerin kullandığı bilişim teknolojilerini tanıtmak ve açıklamak için "Karanlıkta Diyalog" gibi 

organizasyonlarda/girişimlerde çalışan bir yetkiliyi sunuma dahil etmek. 
 

9) Muhammet İkbal ALP tarafından “Gelecek İstasyonu; G Coin” Projesi hakkında aşağıda yer alan bilgi 
paylaşımında bulunuldu.  
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Amaç; İstanbul Medipol Üniversitesi'nde, öğrenci katılımını ve etkileşimini artırmak, akademik ve sosyal 
gelişimi desteklemek amacıyla "Gelecek istasyonu" mobil uygulamasını geliştirmek. 
 

 Uygulama, öğrencilere çeşitli yetkiler ve fırsatlar sunarak eğitim süreçlerini daha verimli ve eğlenceli hale 
getirmeyi hedeflemektedir.  

 İstanbul Medipol Üniversitesi Toplumsal Katkı Komisyonu, gelecek istasyonu mobil uygulaması aracılığıyla 
öğrenci grupları ve sivil Toplum kuruluşları arasında iş birliği yapmayı amaçlamaktadır. Bu proje, "Gelecek 
İstasyonu: G Coin" adı altında bir platform oluşturarak öğrencilerin sosyal sorumluluk faaliyetlerini, 
kampüs içindeki çalışma alanlarını ve sivil hayattaki katkılarını kaydedebileceği bir sistem sunmayı 
amaçlamaktadır. 

 Projenin temel bileşenlerinden biri, kullanıcıların uygulama üzerinden kişisel hesaplarını tanımlamasıdır. 
Öğrenciler, gerçekleştirdikleri sosyal sorumluluk projelerini veya gönüllü faaliyetlerini bu platforma 
yükleyeceklerdir. Böylece her çalışma için kişiye özel kimlik kodları alacak ve bu sayede sanal cüzdanlarını 
oluşturacaklardır. Günlük veya haftalık faaliyetlerini yükleyerek, toplumsal katkılarını daha görünür hale 
getireceklerdir. Uygulama, kamuya açık hale getirilecek olan gelecek buluşmaları ve konuşmalar ile 
zenginleştirilecektir. Bu etkinlikler, öğrencilerin toplumsal sorunlara dair farkındalıklarını artırmayı, aynı 
zamanda onları sivil ve toplumsal hayata yönlendirmeyi amaçlamaktadır. 
 
Proje Hedefi: 
 

 Gelecek istasyonu mobil uygulaması, öğrenci katılımını artırarak, atölye, etkinlik ve yarışmalara katılımı 
teşvik etmeyi amaçlamaktadır. Bu yaklaşım, öğrencilerin topluluk içinde aktif bir parça olmalarını 
sağlayacak ve sosyal etkileşimlerini geliştirecektir. Kullanıcılar, arkadaşlarıyla iş birliği yapma fırsatı 
bulacak ve deneyimlerini paylaşarak sosyal bağlantılarını güçlendireceklerdir. Ayrıca, uygulama üzerinden 
sunulan ödüller ve rozetler, öğrencilerin akademik başarılarını teşvik edecek ve motivasyonlarını 
artıracaktır. Böylece hem sosyal hem de akademik alanda olumlu bir gelişim sağlanması 
hedeflenmektedir. 

 
10) Önceki toplantıda alınan kararlar komisyonla beraber gözden geçirilerek Karar Takip Çizelgesinin 

doldurulma işlemi Sena Celep tarafından gerçekleştirildi 

 

 

Alınan Kararlar 
Yerine Getirecek 

Kişi 
Gerçekleştirme 

Tarihi 
 

• Dijital İçerik Geliştirme Eğitimi 
• Üniversitede Gelecek, Sinemada Eğlence 
• Zorbalığı Bitir Arkadaşlığı Getir 
• Umut Kalemleri Köy Okulları 
• Gönülden Gelecek 
• Sağlığı Koruma ve Geliştirme Merkezi  
• Hep Birlikte Sanat Spor ve Eğitim 
• Gelecek İstasyonu; G Coin Projelerine hakem atanmasına karar 

verildi. 

Prof. Dr. Türkan 
YİĞİTBAŞI 

22.04.2025 
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Alınan Kararlar 
Yerine Getirecek 

Kişi 
Gerçekleştirme 

Tarihi 

Toplumsal Katkı Komisyonu 2025 Hedeflerinin Belirlenmesi maddesinin bir 
sonraki toplantı gündemine eklenmesine karar verildi. Komisyon Üyeleri 22.04.2025 

Tamamlanan projelerin daha görünür hale getirilmesi amacıyla 
gerçekleştirilebilecek faaliyetler önerisinin sunulması. Funda AYVAZ 

KARABAĞLI 
22.04.2025 

Bir sonraki toplantı tarihinin 22.04.2025 olarak belirlenmesine karar verildi 
Prof. Dr. Türkan 

YİĞİTBAŞI 
22.04.2025 

 
 

Bir Sonraki Toplantı Tarihi: 22.04.2025 
 
  

Toplantı Saati: 11.30 

Toplantı Yeri:  

Gündem: 

 


	TOPLANTI TUTANAĞI
	Toplantı Konusu 
	Görüşülen Konular: 


